圧力モニター
B
24
12
7
1.734.207.1100 • 800.DADCO.USA • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
電子圧力スイッチ - WKP

弁。このスタイルでは圧力管理のための二次制御パネルは必要ありません。図2に圧力管理用の2次制御パネルを必要とす
るジャンクションブロックオプションを示します。 このスタイルはGMDDS 標準 90.25.225 と互換性があります。
注文例:
90.421.  C2.  S.  WKP.  G.
モデル番号 ガードオプション
N = ガードなし
G = ガードあり
注文例:
90.405.  P  N.  WKP
コンパクトコ
ントロールパ
ネル
ゲージスタイル
PSI/Bar = P
Bar/MPa = A
圧力センサー
WKP
継手接続
N = 無し
S = ORFS
D = D-24
B = Zip (CNOMO)
L = MiniLink
注文例:
圧力センサー
WKP
継手接続
N = 無し; S = ORFS
D = D-24; B = Zip(CNOMO)
L = MiniLink
基本オプション
C2 = ブリードバルブ、フ
ィラーバルブ、安全弁
106.1
4.18
50.8
2.00
2x
M6 SHCS
27.0
1.06 32.0
1.26
50.8
2.00
38.1
1.50
35.0
1.38
30.1
1.19
121
4.77
2x
M6 SHCS
55.0
2.17
32.0
1.26035.0
1.38
16.0
0.63
121
4.77
2x
M6 SHCS
90.421.  JB.  N.  WKP.  GM.
モデル番号
 GM = GMDDS
スタイルジャ
ンクションブロ
ック
圧力センサー
WKP
継手接続
N = 無し; S = ORFS
D = D-24; B = Zip(CNOMO)
L = MiniLink
基本オプション
JB = ブロックのみ
(GM - スタイル)
75.0
2.95